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CC-SATAM-DATA-XL

Serial ATA III 100 cm data cable, metal clips

Eigenschaften

Serial ATA data flat cable-
SATA III up to 600 MBps, SATA II backward compatible-
Extra long 100 cm-
Bulk packing-

CE-ErklärungVerpackungsdetails

Stückzahl pro Karton
Karton Volumen, m³
Kartongewicht, kg
Abmessungen Verpackung (LxBxH):
Abmessungen Umkarton (LxBxH):
Ursprungsland
EAN Code
Zolltarif-Nr.:

400
0.053
12.81
180x120x15 mm
430x410x300 mm
CN
8716309093408
8544429090
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